[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж  Е Н И Е

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

02.05.2023                                     п.Чкаловский                                        № 07-р
О внесении изменений в распоряжение главы  муниципального образования Чкаловский сельсовет  от 22.04.2014 № 67-р «О назначении на должность Контрактного управляющего Администрации МО Чкаловский сельсовет»
В  связи с приведением должностной инструкции контрактного управляющего, утвержденной распоряжением главы  муниципального образования Чкаловский сельсовет  от 22.04.2014 № 67-р, в соответствие с требованиями федерального законодательства,   руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет:

1. Внести следующие изменения в должностную инструкцию контрактного управляющего:

          1.1 Раздел 3  «ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ КОНТРАКТНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО» часть 3.5 дополнить пунктом 3.5.2. следующего содержания:
      «3.5.2. При осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона.»
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его  подписания.
 Глава сельсовета                                                                      И.Р. Хакимов
Разослано: в дело, прокурору района